教务字（2019）第 77 号

关于做好 2019年下半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知

各学院及有关单位：

根据山西省招生考试管理中心通知，2019 年下半年全国大学英语四六级考

试将于 12月 14 日举行。自本次考试起开始使用全国网报系统，请考生严格遵守

报名规定及流程，严格按照报名公告要求进行报名，现将考试报名有关事项公告

如下：

一、报考语种

英语四级（CET4）、英语六级（CET6）

二、报名时间

报名系统开启时间：9月 23日 14:00——10月 7日 18:00

逾期未报名的同学一律不能补报。

三、报名资格

1、全日制 2016级、2017级在校本科生及在校研究生；

2、2018级本科生《英语 2级》课程成绩 85分以上者（含 85分）；

3、考生须取得 425分（含 425 分）以上的 CET4成绩才能报考 CET6。

4、不接受非在校生及社会考生的报名。

四、报名办法及收费标准

考生需在规定时间范围内自行登录 CET 全国网上报名系统（网址：

http://cet-bm.neea.edu.cn）注册用户、查证报名资格、核对个人信息、选择

考试语种级别，缴费完成后即报名成功。

按照山西省物价局、省财政厅《关于大学英语四、六级考试收费标准的通知》

（晋价费字〔2014〕283 号）规定，CET 收费标准为：英语四级 33 元/人次，英

语六级 35元/人次。

五、报名注意事项

1. 考 生 在 正 式 报 名 前 请 仔 细 阅 读 报 名 网 站 首 页

（http://cet-bm.neea.edu.cn）考生须知、考试时间、报名流程、常见问题和

特别提示的内容。

2.具有此次报名资格，但在网上报名系统查不到学籍数据或者学籍数据有误

的考生，请及时与校教务处考试管理中心联系（教学管理楼 204）。

3.四级成绩已通过的考生，在报考时，如页面显示不具备六级报考资格，可

在系统中进行资格复审。

4.报名时请认真选择并核对所需报考科目，确认且缴费后则无法删除或更改。

5.如果报名系统显示有问题，请更换不同的浏览器。建议浏览器：火狐浏览

器、谷歌浏览器、IE9+、360浏览器（选择极速模式）。

6.考生可通过银行卡或支付宝进行缴费。报名之后 24 小时内必须缴费成功，

否则当次报名无效，需要重新报名。

7、一旦完成报名，不得无故缺考。

六、准考证打印

笔试科目准考证打印：12月 3日 9:00起，考生可自行登录全国大学英语四、

六级考试网站（网址：http://cet-bm.neea.edu.cn）首页，通过“快速打印准

考证”，完成笔试科目准考证的打印。

七、成绩发布

考试成绩发布的时间和方式以全国大学英语四、六级考试网站

(http://cet.neea.edu.cn/)发布的公告为准，准考证号是成绩查询的重要依据，

请妥善保管。

特此通知

教 务 处

2019 年 9月 16日